
Ditetapkan di Yogyakarta
Pada tanggal 11-03-2023

Dekan

Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR.
NIP/NIY: 60960144

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Nomor : F.5/034b/D.31/III/2023

Tentang

TENTANG PENGANGKATAN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM STUDI EKONOMI
PEMBANGUNAN

Bismillahirrahmanirrahim

Dekan Fakultas EKONOMI DAN BISNIS Universitas Ahmad Dahlan :
Menimbang:

a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka ketentuan yang berlaku penyelenggaraan ujian skripsi
pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan di pandang perlu untuk mengangkat penguji ujian skripsi
sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat
sebagai penguji ujian skripsi.

Mengingat:

1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammdiyah
2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah
3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi; Nomor : 61 / KEP / 1.3 / C / 2003

MEMUTUSKAN
Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Saudara tersebut dibawah ini:

1. SURIPTO, Dr., S.E., M.S.i. (Ketua)
2. MUHAMMAD SAFAR NASIR, Drs., M.Si. (Penguji I)
3. RIFKI KHOIRUDIN, S.E., M.Ec.Dev., MAPPI (Cert.) (Penguji II)

Sebagai Penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut:
Nama : Indah Gita Cahyani

NIM : 1900010113

Yang diselenggarakan pada :
Hari/Tanggal : Sabtu, 11-03-2023

Waktu : 13:00 - 14:00

Tempat : Ruang Sidang EP

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
sebagaimana mestinya.



PENGESAHAN 

ANALISIS TRANSAKSI NON TUNAI DI ERA DIGITALISASL 

TERHADAP PERTUMBUHAN EKONOMI DI INDONESIA PADA 

TAHUN 2020-2021 

- • 

Diajukan Oleh: 

Indah Gita Cahyani 1900010113 

Skripsi ini telah Dipertahankan dan Disahkan di Depan Dewan Penguj 

Program Studi Ekonomi Pembangunan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Univetsitas Ahmad Dahlan 

Tanggal 11Maret 2023 

Yang terdiri dari: 

SURIPTO, •• S.E,, M.Si. 

Drs.. M.Si 

I 

. M.Ee.Dev, 

MAPPL(Cert.) 

Mengetahui, 

ltas Ekonomi Dan Bisnis 

0 tersitas Ahmad Dahlan 
u 
> 
& 

Dini Yuniarti_S.E,, M.,Si 

NTY.6096014 



BERITA ACARA PENDADARAN 
Penyelenggaraan Pendadaran Tugas Akhir Mahasiswa 

A. Waktu, tempat dan status pendadaran 
L. Hari dan Tanggal 

FM-UAD-PBM-0S-05/R0 

• Sabtu, 11-03-2023 
: 13.00-14.00 
: Ruang Sidang EP 

No Jabatan NAMA 
" two»e 1. Ketu.a SUR1PTO, Dr, S.E, M.S.I 1. 

U I 
2 Penguj I MUHAMMAD SAFAR NASIR, Drs., M.Si 

/: 
3 Pengujj II RIFKI KHOIRUDIN, S.E, M.Ec.Dev, MAPP (Cert.) 7 

- 
c Identitas Mahasiswa yang lujl 

1 Nara Inda Gita Cahyani 
2. NIM 1900010113 
3. Program Stud Ekonomi Perm.bagun.an 
4. Semester 8 

5. Tada Tangan al 
D. Judul Tugars Akhir 

ANALISIS TRANSAKKSI NON TUNA! DI ERA DIGITALISASI TERHADAP PERT'UMBUAN EKONOMI INDONESIA PA.DA TA#UN 
2020-2021 

E eputusan Sida1g; 

l. Llug/Tdele tole/toles degaperbiT- 
2. Nilai Skripsl 
3. Konsultarsi perbaikan (embimbing) 


	Indah Gita Cahyani.pdf (p.1-2)
	80. SK Penguji  11-03-23 Indah Gita Cahyani.pdf (p.1)
	Indah Gita Cahyani.pdf (p.2)
	image_005.pdf (p.5)


	(2023-03-11) Indah Gita Cahyani.pdf (p.3)

